JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 225/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, no uso da atribuição que lhe confere
o artigo 14, inciso XX, do Regimento Interno do
Tribunal,

Resolve:

Designar o Sr. EDSON ANTÔNIO MARTINS,
servidor municipal, , para exercer a função de Chefe de Cartório na 95º Zona,
sediada em Jussara/GO, no período de 25/09/1999 a 18/11/1999, de acordo
com o constante no processo administrativo de nº 1006831999.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, aos 17 (dezessete) dias do mês de março de
2000.

af
AF

Ps / UL ré /Í AM
nd bo VU Ao VI Am

Desembargador NOE GONÇALVES FÉRREIRA
Presidente

A